2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 21.12.2023 № 668-П «Об утверждении Положения
об организации проектной деятельности в исполнительных органах Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 21.12.2023 № 668-П «Об утверждении Положения об организации проектной деятельности в исполнительных органах Камчатского края» следующие изменения:
1) в части 29 слова «Указом Президента Российской Федерации
от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года»» заменить на «Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»»;
2) абзац 3 части 95 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Руководители или администраторы регионального проекта, направленного на достижение национального проекта, обеспечивают представление прогнозных данных о достижении показателей регионального проекта в следующих отчетных периодах, в том числе получаемых с использованием административных данных, предусмотренных Федеральным законом от 29.11.2007 № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации».».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg